
Kveldsravning Etterstad  
Våren 2022 startet vi med Kveldsravning i regi av FAU på Brynseng skole.  Ravnerunde 
onsdag-lørdag er fordelt på foreldre/foresatte på de eldste trinnene i mai/juni og 
august/september. Sammen kan vi sørge for et trygt miljø for barn og unge i nærområdet.   

Vi ønsker også et nært samarbeid med nabolaget om Kveldsravning, og naboer oppfordres 
til å være med eller gå ravnerunde på eget initiativ.  Dette er et samarbeid med 
Natteravnene, men vi kaller det Kveldsravn siden vi går litt tidligere på kvelden. 

Hvor ravner vi? 

Hele Etterstad er området vi dekker 
under ravnerunden (se kart for området 
vi ravner innenfor), området rundt skolen 
og skolegården på Brynseng, gjerne 
langs elven (på stien), ved basketbanen 
på Dumpa, og barnehagene er fine 
steder å stoppe innom.  Gå gjerne litt på 
kryss og tvers innenfor dette området, og 
skriv i notatboken om det er områder 
dere tenker krever ekstra 
oppmerksomhet. 

Hvordan ravner vi? 

Vi skal være trygge voksne for barn og ungdom, og vise vårt nærvær.  De fleste barn og 
ungdom syntes det er hyggelig når voksne er interessert i hvem de er og hva de driver med. 
Gå gjerne dit det er barn og unge, og stopp litt opp og slå av en prat eller bare vær der. Er 
det mye aktivitet f.eks. i skolegården, sett dere gjerne litt ned på en benk eller vandre litt 
rundt før dere går videre.  Oppstår det vanskelige eller utrygge situasjoner skal politiet 
kontaktes.  Vi skal ikke gå inn i disse situasjonen.  Send politiet tips om kriminell aktivitet av 
ikke akutt art, og ring Utekontakten om det er ansamlinger av ungdom da de vil ha tips om 
møtesteder slik at de kan drive sin oppsøkende virksomhet. 

Ta med til gjenbruksstasjon/søppel gassflasker, glassflasker eller annen «farlig» søppel. 

Kontakter 

Utekontakten Bydel Gamle Oslo: 48 05 70 81  

Politiet: 02800 eller tips.politiet.no for å rapportere ikke-akutte kriminelle hendelser  

Ved akutte situasjoner ringes 112 eller 113 

Når ravner vi? 

Foresatte ved Brynseng skole ravner onsdag-lørdag mellom kl 19-21/21:30.  Naboer er 
velkomne med, eller til å gå på andre tidspunkter.  Vi går alltid minst 2 sammen på 
ravnerunden. 

Oppmøte er på Nærbutikken i Etterstadsletta 61, hvor vest, førstehjelpsskrin og loggbok 
ligger i en eske merket «Kveldsravn Brynseng».  Vi avslutter samme sted.   
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